РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Гаханское»

Дума  муниципального образования «Гаханское»
	                                           Р Е Ш Е Н И Е  №  54

От «24» октября    2016 г.

«О внесении изменений в бюджет МО «Гаханское»

 на  2016 год»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гаханское»
Дума решила:
                    Внести в  бюджет муниципального образования «Гаханское» на 2016 год следующие изменения:

1.  Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Гаханское»  на 2016 год:

                  общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7017601 руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме  2609800 руб.
                  общий объем расходов бюджета поселения   в сумме  7841302 руб.
2. Утвердить распределение доходов МО «Гаханское» на 2016 год с изменениями согласно приложению № 2.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета МО «Гаханское» на 2016 год с изменениями согласно приложению № 3.

       Глава МО                                                                                                       И.Н. Михаханов